(203 De eo vid. op. de *Graecis Illustribus linguae Graecae litterarumque human. instauratoribus Humphr. Hodii.* Londini 1742 8. pag. 276. seqq.)

Marcus MARULLUS, Patricius Spalatenensis A. 1510. ad Dominicum Papalem misit versa Latine a se ex Dalmatico idiomate, *Regum Dalmatiae et Croatiae gesta* ab A. 538. ad 1079. Edidit Joannes Lucius ad calcem sex librorum Historiae Dalmaticae, quos ipse scripsit publicavitque Amst. 1666. fol. pag. 302-309. Notae Lucii in Marulum pag. 444-450. Maruli breve scriptum quo *S Hieronymum* non Italum fuisse sed Dalmatam evincit, *contra Jac. Philippum Bergomensem.* pag. 457. seq. De ejusdem *Evangelistario* de Spe, Fide, Charitate, libris VII. Colon. 1529. 1532. 8. et de ejus *religiose vivendi institutione* libris VI. exemplis è S. Scriptura petitis Paris. 1513. 4. ac deinde saepius, vide Gesnerum: et de versione Gallica, Germanica, Hispanica, Baelium in Lexico. Exstat et Italica Remigii Florentini, Venet. 1580 1597

a) Nicolaus Olaus, Metropoli Strigoniensis in Attilae vita cap. 15. pag. 885. Amoenitat. litterar. Tom. XI pag. 668.

b) In vita ejusdem Attilae pag. 861. ad Bonifitii Hungaricor calcem

1610. 4. *Et de humilitate et de gloria Christi*. Venet. 1596. 4. Josepho Alchamini interprete.

* Anno 1510. ad Thomam Nigrum canonicum et Archipresbyter. Spalatensem mittit *Libellum parabolarum* L. quem excusum habeo in 8. Venetis formis Laurentii de Rosis Tarvisini anno incerto, editionem curante Francisco Lucensi qui omnium Maruli operum editionem dedit. Habere se paratum alterum operum eiusdem Maruli *de Imitatione Christi* idem Franciscus profitetur. Denique libri *de institutione bene vivendi* prior editio est Veneta. Anni 1506 in 8. Evangelistarium lucem primo vidit Venetiis ap. Jacobum Leuci 1516. rectam operis editionem curante Francisco de Consortibus Lucensi cantorem Ecclesiae S. Marci. *

Pandolphus MASCA Pisanus, Rom. Ecclesiae Presbyter Cardinalis ab An. 1182. usque ad 1202. vel amplius, scripsit *libri Pontificalis Damasiani supplementum* à Leone IX. ad Innocentium III. sive ab An. C. 1049. ad 1198. Prodiit Venetiis 1547. 1600. etc. ac novissime in tomo tertio thesauri scriptorum Italiae Muratoriani ex Manuscriptis: Vita Gregorii VII. Victoris III. Urbani II. Paschalis II. Gelasii II. Callisti II. Honorii II. Innocentii II. Coelestini II. Lucii II. Eugenii III. Anastasii IV. Adriani IV. et Alexandri III. De hoc Cardinali G. Josephus Eggs in purpura docta tom. 4 pag. 95. et Oudinus tom. 2 pag. 1690. (181 Mattei (Ant. Fel.) in tom. 1. op. *Memorie d' Illustri Pisani.*) et infra PANDULFUS Masca.